همچنین باید به عادلانه بودن رویه ها در تصمیم گیری برای توزیع درآمدها در سازمان توجه بشود تا به دنبال آن میزان بی رمقی شغلی بین کارکنان نیز کاهش یابد و کیفیت ارائه خدمات آموزشی به دانش آموزان افزایش یابد.

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

منابع

- احمدی، شهرزاد و نادى، محمدعلی (۱۳۹۸). بررسی تأثیر پیشرفت شغلی، فلات زدگی شغلی، تعهد عاطفی، دلبستگی شغلی و فرسودگی شغلی بر ادراک کارکنان از عدالت سازمانی و تمایل به ترک خدمت.